ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Coronel Barros

Administração 2013 - 2016

Travessa 20 de Março, 001 – Fone/Fax (55) 3333 9115 – CEP 98.735-000 – Coronel Barros/RS

http://www.coronelbarros.rs.gov.br e-mail: compras@coronelbarros.rs.gov.br

      EXTRATO DE SÚMULA CONTRATUAL

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORONEL BARROS – RS

CONTRATADA: TUBOLAJE – TUBOS E VIDROS LTDA. – ME

OBJETO: AQUISIÇÃO DE TUBOS DE CONCRETO.

CONTRATO: CONTRATO DE FORNECIMENTO DE MATERIAL Nº

025/2015.

MODALIDADE: CONTRATO DE FORNECIMENTO DE MATERIAL –

PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2015, PROCESSO

LICITATÓRIO Nº 1305, TIPO MENOR PREÇO – POR ITEM.

VALOR DO

CONTRATO:

R$ 14.992,00 (QUATORZE MIL NOVECENTOS E

NOVENTA E DOIS REAIS).

VIGÊNCIA: 30 (TRINTA) DIAS, A CONTAR DA DATA DE EMISSÃO

DE ORDEM DE FORNECIMENTO.

DOTAÇÃO: 07 – SECRETARIA DE OBRAS E VIAÇÃO

01.26.782.0027.1.014 – Construir Pontes, Pontilhões e Bueiros

4.4.90.51 – Obras e Instalações

08 DE JULHO DE 2015.

Senio Reinoldo Kirst

Prefeito Municipal